•

•

МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 с. Катар-Юрт»
{МБОУ «СОШ N24 с. Катар-Юрn>}

МУ «Тlехьа-Мартан муниципальни кlоштан дешаран дакъа»
Муниципальнн бюджетнн йукъардешаран хьукмат

«КОТАР-ЮЬРТАРА No4 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЙХ «Котар-Йуьртара №4 йолу ЙЙШ»)

ПРИКАЗ

01.09.2025 №167-од
с.Катар-Юрт

Об утверждении Совета школьного спортивного клуба «Старт»

В соответствии с приказом министерства образования и науки ЧР № 579 от
28.09.2011 года, в целях развития физической культуры и спорта, физического
воспитания учащихся, приобщения обучающихся к систематическим занятиям
в спортивных секциях, создания условий для широкого привлечения учащихся
к пропаганде законопослушного поведения и здорового образа жизни, в целях
активизации физкультурно-спортивной работы в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет школьного спортивнго клуба «Старт». в следующем составе:
1. Коврнукаев Хизир - 1 О класс;
2. Арснукаев Джабраил - 10 класс;
3. Тасуев Мовсар - 10 класс;
4. Гайрбеков Умар - 9 а класс;
5. Мадаrов Билал - 9 а класс;
6. Хадаев Магомед - 9 а класс;
7. Хажrириев Абдулла - 9 б класс;
8. Исаков Билал - 9 б класс;
9. Ибрагимов Магомед-Солех - 8а класс;

10. Ахмадов Муса - 8 а класс;
11. Корнукаев Хаваж - 7 а класс;
12. Джамулаев Абаз - 5 класс;
13. Масаев Исак- ба класс.

2. Руководителем ШСК назначить учителя физической культуры Кантаева А-В.У.
3. Учитеmо физической культуры Кантаеву А-В.У.:

- спланировать работу ШСК «Старт» на 2025-2026 учебный год.
4. Контрол ~~W=~;:::~~~ ием настоящего приказа оставляю за собой.

---=~':?Р?~~~~А=.А.Хамстханова
сп~ А-В.У.Кантаев ~--+-.... ~ ~ ..:..\..~7,3,/0

:,,e::,..f'. "CJ - ~. А- ..,,..r; ·-•,<(,t .tt4~ ~
•\v,:,[11',,:, ~/\joY.lil' _,.,,

·•:/~:~~~" • ~ ело № 03-04 за 2025-2026 учебный год
"'•тrтГfТI\' Секретарь Мугаева М.А.

01.09.2025 г.

•

•

МУ «Оrдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Nt4 с. Катар-Юрт>►

{МБОУ «СОШ No4 с. Катар-Юрт>►}

МУ «Тlехьа-Мартан муниципальни кlоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетнн Аукъардешаран хьукмат

«КОТАР-ЮЫТАРА №4 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА>►
{МБЙХ «Котар-Йуьртара No4 Аолу ЙЙШ>►)

01.09.2025

ПРИКАЗ

с.Катар-Юрт

Об организации работы школьного спортивного

клуба «Старт» на 2025-2026 учебный год

№166-од

В соответствии с приказом министерства образования и науки ЧР № 579 от
28.09.2011 года, на основании Положения о спортивном клубе «Старт»,

V V

в целях совершенствования организации внекласснои спортивно-массовои и

оздоровительной работы в школе, развития физической культуры и спорта,

создания условий для широкого привлечения учащихся к пропаганде

законопослушного поведения и здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У твердить:

1.1. План работы школьного спортивного клуба «Старт» на 2025-2026

учебный год (Приложение 1 );

1.2. Совет школьного спортивного клуба «Старт» на 2025-2026 учебный год

(Приложение 2);

1.3. Режим работы спортивных секций школьного спортивного клуба

«Старт» на 2025-2026 учебный год (Приложение 3);

1.4.План спортивно-массовых и физкультурно-оздоровительных

мероприятий МБОУ СОШ №4 с.Катар-Юрт» на 2025-2026 учебный год

(Приложение 4 ).

2. Контроль за ис .... -""~~-и..,. стоящего приказа оставляю за собой.

,, ...... ~., ?-~
• •'-'•"~\_.>-i,
,,.,,_•'l.'\' .. ~io;;;

• Д ~: '~·-\) :·~iI~
~ r, ~}i, ~;;;: :~ ~1:

с приказ rr.;v~~.,r:rJ?Jf~,N'_t ij)J;.J/ ;/
~.st-'·.:.-~v--_-

:;;,·'1), -'->'t,_Q'~--...:.•.02!'~\\)',/ ...
{' ,,_ ..:1/ll! J. V')I ·, ? ~\ ~ \,..

~(/l'lflf'O/з ЗОНЧ!N\;.'/;;\•''!: ~,'(' •
't.1•v 9,ru:,зd l)'ff-:,·r\,;-( •

lJ.J• (iJ"!f.H·•--·"'~

.А.Хамстханова
-~m~~~-

-B. У.Кантаев

В дело № 03-04 за 2025-2026 учебный год
Секретарь Мугаева М.А.

01.09.2025 r.

№
п/п

1.

2.

3.

4.

• 5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

•

Список обучающихся, вовлеченных в деятельность

Школьного спортивного клуба «Старт»

«МБОУ «СОШ 4 с.Катар-Юрт»

Ф.И.О.

учащихся
Пол класс

Арснукаев Маrомед
м 10

Арснукаев Джабраил
м 10

Базиев Маrомед
м 96

Бедаев Исламхан
м 9а

Гайрбеков Умар
9а

Джамулаев Адам м 9а

Исаков Билал м 96

Коврнукаев Хизир Мусаевич м 10

Мадагов Билал м 9а

Мутаев Джабраил м 1 1

Тасуев Джабраил
'

м 96

Тасуев Мовсар м 10

Хадаев Магомед м 9а

Хажгириев Абдулла м 96

Юсупов Рамзаи ж 96

Директор ОУ: А.А.Хамстханова